
ROMÂNIA  

JUDEŢUL  VASLUI   

 COMUNA   RAFAILA   

CONSILIUL LOCAL 
 

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon 0235/459274;  Telefon/fax : 0235/459332 
   

 
 

 
 

 

HOTĂRÂREA Nr. 1/2012 
 
 

privind alegerea Comisiei de validare a Consiliului local 
 

 

 

având în vedere dispoziţiile art. 31 alin. (2) şi ale art. 45 alin. (1) din Legea nr. 

215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

 

Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 

 Articol unic.  Se alege  pe durata mandatului, Comisia de validare a Consiliului 

local al comunei Rafaila, în următoarea componenţă: 

 
1. Domnul BÎRGĂU VASILE, din partea Partidul Poporurului – Dan Diaconescu – 

PREŞEDINTE. 

2. Domnul  FOCŞA IOAN, din partea Uniunii Social Liberale – SECRETAR. 

3. Domnul  FÂNARIU COSTEL, din partea Uniunii Social Liberale – MEMBRU. 

 

 

 

Rafaila, 20 iunie 2012 
 

 

 

 

  
 

PREŞEDINTE  DE  VÂRSTĂ, 

 

                      Fânariu Dumitru 
      CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                                                         Secretarul comunei Rafaila, 

             p. Voicu Victoriţa  

 


